
 S
ammen med en rekke av Nord-
Norges mest spennende bedrifter 
har Kunnskapsparken Helgeland 
og andre støttespillere på Nord-

Helgeland gått sammen og laget en 
målrettet arbeidsplan inn mot alle nivå i 
skolesystemet. Hovedmålet er å sikre industri- 
og teknologibedrifter i regionen tilgang 
på teknisk, økonomisk og administrativ 
kompetanse i fremtiden. Arbeid skal også 
gjøre ungdom mer bevisst på valg de tar, for å 
redusere frafall fra videregående skole. 

Helgeland er en region rik på 
naturressurser. Som en naturlig konsekvens 
av dette, har man skapt en sterk industri i 
regionen, som også er selve grunnlaget for 
hele dette prosjektet. For å styrke industrien 
og imøtekomme dens stadig økende behov for 
ny kompetanse, må Helgeland hele tiden klare 
å rekruttere nye hoder inn i disse næringene.

Mo industripark er det industrielle 
«kraftsenteret» i nord med 2000 ansatte 
fordelt i 100 bedrifter. Prosessbedrifter, 
verkstedbedrifter og engineeringmiljøer 
satser på gjenvinning, energi og olje/gass. 
Spesialprodukter til olje/gass-industrien, stål, 
legeringer og malm, produseres i regionen og 
leveres til internasjonale markeder.  De nye 
feltutbyggingene utenfor kysten gir nye og 
store muligheter for leverandørindustrien. 

– Skal vi lykkes i å utnytte våre naturgitte 

fortrinn og bygge en sterk region i en 
verden med stadig tøffere konkurranse og 
globalisering, er vi avhengig av å tiltrekke 
oss, samt utvikle og beholde de mest 
kompetente talentene, forklarer leder ved 
Kunnskapsparken Helgeland Bjørn Audun 
Risøy.

Jobber mot hele skolesystemet

Med ulike tiltak på alle nivå i skolesystemet, 
håper Risøy at dette treårige prosjektet 
kan være med å inspirere ungdom til 
å se muligheter i egen region, og bidra 
til å hjelpe bedriftene i området med 
kvalifisert arbeidskraft i fremtiden. Alt fra 
bedriftsbesøk og omvisninger på barne- og 
ungdomsskolenivå, til konkrete bachelor- 
og masteroppgaver, og besøk på en rekke 
høgskoler og universiteter. Det er også 
utarbeidet undervisningsopplegg og guider for 
bedriftsbesøk sammen med næringslivet, som 
skal inspirere flere unge til å velge realfag. 

Positive erfaringer

Det har også tidligere vært kjørt prosjekter av 
lignende karakter på Helgeland. Erfaringer 
fra disse viser økning i antall studenter i 
industrirelaterte fag. Man har også gjennom 
dette gitt de unge økt kunnskap om 
karrieremuligheter i industrien. 

I denne runden har man lagt et enda 

sterkere fokus på industri og teknologi. Man 
ønsker med det å utvide prosjektet og satse 
bredere for å sikre næringslivet bedre tilgang 
på nødvendig kompetanse.  Kompetanse er en 
av de viktigste innsatsfaktorene for økonomisk 
vekst. Hvert år skapes det 10-15 % nye jobber i 

Norge og mange av de nye jobbene har høyere 
kompetansekrav enn de som forsvinner.

– Det samme gjelder Helgeland, og vi 
har stor tro på at prosjekter som dette vil øke 
søkertallene på teknologi og realfag. Vi satser 
på å rekruttere et 10-talls personer årlig til 
næringslivet på Helgeland, avslutter Risøy som 
sammen med sine kolleger i Kunnskapsparken 
Helgeland ivaretar prosjektledelsen. n

Målrettet arbeid  
mot skolene
– skal gi nødvendig kompetanse i fremtiden

Tone Jakobsen, Bjørn Audun Risøy, Torbjørn Aag, Monica Paulsen og Siren Døhl Himle.

«De nye jobbene 
har høyere kompe-
tansekrav enn  
de som forsvinner»

www.kunnskapsparken.com

Samarbeidspartnere:

HelgelandsKraft AS  I  Postboks 702, 8654 Mosjøen   I   Kundesenter: 75 10 00 33   I   kundesenteret@helgelandskraft.no

FASTPRIS

Vi vet at mange setter pris på at vi er en 

DRIVKRAFT og STØTTESPILLER i regionen. 

Vi er nesten like stolt av at vi har blant 

LANDETS BESTE FASTPRISAVTALER på strøm.

* Kilde: Konkurransetilsynet

FASTPRIS 

1 eller 3 år

Blant de 

BILLIGSTE

 i Norge *

FORUTSIGBART OG TRYGT 
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